
Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 30.06.2020. године 
Обрађивач: к!к Никола Луковић 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 0 3 - 2 / ( о 
3_О._06.2020. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 39. став 5. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 
и 68/2015), ВП 3262 Крагујевац објављује, 

позив 
за достављање понуда за јавну набавку мале вредности број 66/2020 

— набавка услуге израде иуградње резервоара за возила -
1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца. 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, улулу.тосј.еоу.га. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 

Јавна набавка мале вредности број 66/2020, из члана члана 4. став 1. тачка 1. Закона о 
јавним набавкама. 

Број. ич 
ОРИ 

Јјрој задатка 
(позиција из.плала) 11азив задатка , . 

50200000 1.2.130 Услуге одржавања и ремонта 

5. Број партија: Набавка није обликована по партијама. 

6. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

7. Преузимање конкурсне документације: Конкурсну документацију можете преузети на 
Порталу јавних набавки УЈН \у\ут\у.рог1а1.ијп.аоу.г8 , интернет страници Министарства 
одбране Републике Србије \у\у\у.паћауке.тос!.^оу.г8 или лично (уз овлашћење) 
непосредно код Наручиоца, сваког радног дана у времену од 10.00 до 14.00 сати, у 
просторији број 9, објекат КН-5 у касарни „НХ Милан Благојевић" у улици 
Крагујевачког октобра ББ, Крагујевац. 

8. Начин подношења понуда и рок: Понуду доставити у затвореној коверти на адресу: 
ВОЈНА ПОШТА 3262 Крагујевац, ул. Крагујевачког октобра ББ, 34000 Крагујевац са 
назнаком: 

„Понуда за јавну набавку бр. 66/2020 - набавка услуге израде и уградње 
резервоара за возила- НЕ ОТВАРАТИ". 
Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 
09.07.2020. године до 12.00 часова (заведена у деловодство ВП 3262 Крагујевац). 
Све понуде које у деловодство ВП 3262 Крагујевац стигну након назначеног времена 
сматраће се неблаговременим. 
На полеђини коверте мора бити исписан:тачан назив и адреса понуђача, заводни број 
понуде понуђача, телефон понуђача, број и датум понуде, е-таП адреса. 



9. Место, време и начин отварања понуда: Јавно отварање благовремено пристиглих 
понуда обавиће се у просторијама наручиоца, у ВП 3262 Крагујевац, касарна „НХ 
Милан Благојевић", објекат КН-5, канцеларија број 9 одмах по истеку рока за 
подношење понуда, односно 09.07.2020. године у 12.15 часова. 

10. Услови под којима представници понуђача могу учествовати у поступку отварања 
понуда: У поступку отварања понуда могу активно учествовати само овлашћени 
представници понуђача. 

11. Рок за доношење одлуке: Наручилац ће одлуку о додели уговора донети у року од 10 
(десет) дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку наручилац ће објавити 
на својој интернет страници и Порталу УЈН у року од 3 (три) дана од дана њеног 
доношења. 

12. Лице за контакт: Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде 
понуђач може тражити у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна 
пошта 3262 Крагујевац, са назнаком: „Питања за јавну набавку - набавка услуге 
израде и уградње резервоара за возила, ЈН бр. 66/2020" или путем телефакса на 
број 034/507-204 у времену од 08.00-14.30 часова. Лице за контакт је Никола Луковић. 

Умножено у 1 (један) примерак и достављено: 
РЦ МО (уз предмет набавке), 
Архиви (уз предмет набавке), и објављено на Порталу јавних 
набавки \у\у\у.рог!а1.ијп.аоу.г5 и интернет страници 
Министарства одбране Р. Србије \у\у\у.па1зауке.то(1.еоу.г8. 

НЛ,-


